ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

От 29.11.2012

                  №  112

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 4 сентября 2012 года
№ 84 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Покровского сельского поселения
на 2012 -2016годы»
В соответствии с корректировкой объемов финансирования средств местного бюджета, руководствуясь пунктом 29 статьи 8 Устава Покровского

сельского поселения Новопокровского района администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменение в постановление администрации Покровского
сельского поселения Новопокровского района от 04.09.2012 года № 84

«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Покровского сельского поселения на 2012 -2016годы» изложив приложения в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее вступления в силу решения Совета Покровского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района  от 28 ноября 2011 года №121 «О бюджете Покровского сельского поселения Новопокровского района  на 2012 год», предусматривающего финансирование программы.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.В. Сидоров